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Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen nuorisovaltuuston (POPnuva) 
toiminta- ja viestintäsuunnitelma 2026

Nuorisovaltuuston tehtävät

Pohjois-Pohjanmaan nuorisovaltuuston (POPnuva) toimintasäännön mukaisesti sen tehtävänä on 
toimia lasten ja nuorten äänenä hyvinvointialueen ja maakuntaliiton suunnittelussa ja 
päätöksenteossa, joilla on vaikutusta nuoriin ja lapsiin.  Pohjois-Pohjanmaan nuorisovaltuusto on 
hyvinvointialueen ja maakuntaliiton yhteinen vaikuttamistoimielin. Nuorisovaltuusto osallistuu 
hyvinvointialueen palvelujen kehittämiseen ja maakunnan suunnitteluun ja aluekehittämiseen.

Toiminta

POPnuvan kokouksia pidetään vuosittain neljä, kaksi keväällä ja kaksi syksyllä. Tarvittaessa 
puheenjohtajisto, sekä Pohteen ja maakuntaliiton yhteyshenkilöt kokoontuvat valmistelemaan 
kiireellisiä asioita. Yhteistyösopimuksen mukaisesti Pohjois-Pohjanmaan liitto ja Pohjois-Pohjanmaan 
hyvinvointialue vastaavat kumpikin kahden kokouksen järjestämisestä vuosittain. Keväällä 
kokouspäivät ovat 23.2.2026 sekä 13.5.2026.

POPnuva on toimintasäännön päivittämisen yhteydessä asettanut tavoitteekseen lisätä nuorten 
osallisuus- ja vaikuttamismahdollisuuksia maakunnallisessa päätöksenteossa, painopisteinä nuorten 
mielenterveys ja ilmastonmuutos ja toiminta muotoutuu sen ympärille.

Toimintavuoden aikana POPnuvalla on mahdollisuus vaikuttaa sekä kokouksissaan, että lautakunta- 
ja aluevaltuustotyössä Pohteen järjestämissuunnitelmaan, Pohjois-Pohjanmaan 
hyvinvointisuunnitelmaan sekä osallisuussuunnitelmaan.  Nuorisovaltuusto osallistuu toimintavuonna 
maakunnan aluekehittämisen keskeisten strategioiden ja suunnitelmien valmisteluun ja seurantaan, 
erityisesti maakunnan ilmastotyöhön ja siihen liittyvään sopeutumissuunnitteluun sekä Pohjois-
Pohjanmaan huoltovarmuuden ja kokonaisturvallisuuden toimeenpanosuunnitelman päivitystyöhön 
vuosille 2026–2027. Joulukuun 2025 maakuntavaltuuston kokouksessa on sovittu valtuuston 
puheenjohtajan kanssa toimintatavasta, jonka mukaisesti POPnuvan puheenjohtajisto käyttää 
maakuntavaltuuston kokouksissa nuorten puheenvuoron ennen varsinaista kokousta.

Selvitetään vuoden aikana verkostoitumis- ja vaikuttamismahdollisuuksia muiden maakunnallisten 
nuorisovaltuustojen kanssa. Järjestetään loppuvuodesta ryhmäytymispäivä.
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Kansainvälisyys

Nuorten Itämeri yhteistyötä aktivoidaan eri tapahtumien ja työryhmien kautta. Pohjoismaitten 
pohjoisten alueitten nuorisoyhteistyötä edistetään ottaen huomioon Barentsin nuoriso-ohjelman 
linjaukset. Toimintavuonna osallistutaan lokakuun lopulla 2026 Oulussa järjestettävän Generation 
Barents -tapahtuman suunnitteluun ja toteutukseen. Selvitetään mahdollisuudet Suomen 
Europarlamentin jäsenten (MEP:ien) ja kansanedustajien vaikuttajatapaamisten järjestämiseksi. 
Maakuntaliiton kansainvälinen toiminta tukee työtä. POPnuvan edustaja on kutsuttu mukaan EU-
komission Suomen-edustuston tutustumismatkalle Brysseliin kesäkuussa. Matkalle on kutsuttu 
edustaja jokaisesta alueellisesta nuorisovaltuustosta.

Viestintä

POPnuvan toiminnasta viestitään pääasiassa POPnuvan omalla Instargram-tilillä @popnuva. Lisäksi 
toiminnasta viestitään hyvinvointialueen ja maakuntaliiton viestintäkanavien kautta (verkkosivut, 
Facebook ja Instagram).  

POPnuvan jäseniä kannustetaan viestimään nuorisovaltuuston toiminnasta kuntiin päin, sekä omia 
sosiaalisen median kanavia hyödyntäen. POPnuvan asioista viestitään maakuntahallitukselle, 
aluevaltuustolle, hyvinvoinnin ja osallisuuden edistämisen lautakunnalla, tulevaisuuslautakunnalle, 
turvallisuus- ja valmiuslautakunnalle sekä muissa työryhmissä. Lisäksi toiminnasta viestitään eri 
verkostoissa jäsenten ja hyvinvointialueen sekä maakuntaliiton yhteyshenkilöiden kautta.  

Pyritään saamaan mediaosumia nuorisovaltuuston toiminnasta ja nuorisovaltuuston kannanotoista 
alueen medioissa.

Talous

Nuorisovaltuuston jäsenten kokouspalkkiot ja mahdolliset ansiomenetyskorvaukset ja matkakulut 
korvataan nuorisovaltuuston jäsenille. Nuorisovaltuuston kokousten kustannuksista vastaavat Pohde 
ja Pohjois-Pohjanmaan liitto yhdessä yhteistyösopimuksen mukaisesti. POPnuvan budjetti on osa 
Yhteistyö, osallisuus ja hyvinvointi -palvelualueen budjettia. Vuodelle 2026 kokouskuluihin ja muuhun 
toimintaan on varattu noin 35 000 euroa.

Pohjois-Pohjanmaan liiton edustus- ja asiantuntijatehtävistä sekä ohjausryhmänjäsenten 
kustannuksista vastaa Pohjois-Pohjanmaan liitto.

Pohjois-Pohjanmaan nuorisovaltuusto 23.2.2026


